DOMINI NICOLAI

BELLONI PATRITII

CASALENSIS, IURISCONSULTUS,

SVLTI CELEBERRIMI,

Supet vtraque parte institutionum Lucubrations.

EST LXXXVII A.D. 1562.

OTT^o * * * * *

Quarum Rubricas, ac Titulos, sequens pagina demonstrat.

LUGDVNI,

Apud Sixtum Somaſcum.

1566.

Fecit. Salinas. D. Zeales

SUPER PRIMA PARTE
REPETITIO.

Rubricæ & principij de testamentis.

Rub.& tit.de exhæred.liber.

Rub.de vulg.substit.

Rub.& tit.de pupill.substit.

Rub.& tit.de fideicommiss.hæred.

SUPER SECUNDA PARTE

REPETITIO.

Rub.& tit.de obligationib.

Rub.& tit.quib.mod.re contrah.oblig.

Rub.& tit.de verb.oblig.

Rub.& tit.de duob.reis.

Rub.& tit.de fideiussorib.

Paragraphi, Item Seruiana.tit. de actionib. in qua
plenè examinatur materia pignoris, hypothecæ,
& Saluiani interdicti, nunc demum huic postre-
mæ editioni adiecta.

D. HVGONIS POINSOT IV.
tisconsulti Vesulanii in D.Nicolai Bel-
loni Instit. lucubrations.

Εξασκεψη.

Aceipe BELLONI bellissima munera Lector,
Temporibus nostris qualia nemo dabit.
Nam docet exiguo Legum cunabula libro,
Iuridicasq; brevi tramite monstrat opes.
Quod fuit abstrusum multis tam seculis, hoc dat
Ingenio factum diuite diues opus.

INDEX LVCVBRÆ
TIONVM D. NICOLAI BEL-
LONI SVPER VTRAQVE
INSTITUTIONVM
PARTE.

*

- Bortu vxoris testamentū non rumpitur. pag. 65. numero 1.
Acceptilatio est imagina & ficta solutio. 328. numero 33
Acceptilatione ciuilis obligatio tollitur. 329. num. 34
Accessoriū plus continere non potest quam plincipale. 567. num. 4. Sine principali consistere nequit. 182. num. 4
Accessoriū super accessoriō fundari non potest. 525. nu. 4
Acta in sententia sunt repetenda. 268. num. 3. Si non repeatantur an processus sit nullus. 269. num. 4
Actio à contractu & obligacione quomodo differat. 354. numero 9
Actio etiamsi ineptè proponatur, sustinetur tamen libellus, modò factum bene narratur. 344. num. 49
Actio ex stipulatu in dote locum habet, quamuis continat certum. 462. num. 15

- Actio incerti aliquando capitur pro actione præscriptis verbis. 462. num. 14
Actio furti an cum condicione indebiti concurrat. 401. numero 18
Actio oritur ex contractu sicut & obligatio. 295. num. 6
Actio non nata ab initio, non potest nasci ex postfacto. 281. num. 17
Actio personalis non datur ubi est trāslatum dominium. 225. numero 12.
Actio pro fideicomissis an darietur iure Digest. 220. num. 6
Actio realis & dativa non præsupponunt veram obligacionem. 297. num. 8
Actio realis præsupponit dominium. 221. num. 8
Actionem præsupponit exceptio. 222. numero 8.
Actio an officium iudicis detur, quid intersit. ibidem
Actiones adeò offīciis inherēt ut euelli nō possint. 236. nu. 4
Actiones scinduntur inter hāredem fideicommissarium quod ad creditores. 274. num. 10
Actus contrarius vel extraneus